

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. Серия, №





Data eliberării /data livrării 29.11.2022 / 29.11.				-		numa Homer			дата			
Дата выписки /дата поставки	9. Transpo Перевоз				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Cer		,79 Cont MD05	с.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
2. Cumpărător/beneficiar: MOLDINDCONBANK Покупатель/получатель	au st.Armenç	easca 38	William III	-		с.f./ nr.TVA 1002600028096 / ф.к./ код НДС 0200577						
3. Delegație seria <u>număr</u> data Доверенность серия номер дата	ный	4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		descărcare Chisinau гразгрузки					7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/астива.		10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Соtа TVA,% Ставка НДС,%	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10 Valo: märfurilor servicii Стоим товаров/и услуг	area /activelor, ilor, lei ность активов,	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Macca брутго, тонн
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 0007/2-6/7 pe luna noiembrie 2022	ore	1	564176	564176,00	20	112835,20	6	77011,20				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой	і наклад	ной)		564176,00	х	112835,20	6	77011,20	х	х	х	0,00
13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  papetinni ERNE AL  STATA			Funcția, nume	ele, prenumele , se	mnătura	Должность, фамил	электрон	ная подпі		e către Furnizo ика 29.11.2022		нена
Сдал товары/активы (услуги)	TATIAN	NA BIRSAN								e către Furnizo ика 29.11.202		енена
L.FACTURI	- 1		Fu	incția, numele, pre	numele , se	mnătura \ Должно	сть, фамили	я, имя , по	дпись			
Принил тонары/активы посредник (пер	евозчик)			Funcția, n	umele, pre	numele , semnătura	ı \ Должнос	гь, фамили	я, имя , подпис	ь	(E-))	
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевс	эчик)											
				Funcția, nu	mele, prent	ımele , semnătura \	Должность	, фамилия.	, имя , подпись			
17. Primit märfurile/activele (serviciile) cumpärätorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги)	-	contabil TATI	ANA ROICO				Aplicată s	semnătura	electronică d	е către Cumpă еля 30.11.2022		именена
покупатель/получатель												

Funcția, numele, prenumele , semnătura \Должность, фамилия, имя , подпись



## Seria, Nr. Серия, №

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ





Data eliberării /data livrării 24.12,2021 / 24.12.			-		numa Homer			data				
Дата выписки /дата поставки		9. Transportator Перевозчик						дата				
1. Furnizor: Поставщик I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun. ВС'Moldindconbank'S.A. suc.'Сег	,79 Cont MD05	ML00000	иL000000002251909655, c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298					77 H	7			
2. Cumpărător/beneficiar: MOLDINDCONBANK Покупатель/получатель	easca 38		-	с.f./ nr.TVA 1002600028096 / ф.к./ код НДС 0200577								
3. Delegație seria <u>număr</u> data	J	4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки	escărcare Chis	inau			7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/астива.  10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния		10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Pret unitar färä TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Сота TVA,% Ставка НДС,%	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лесв	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Аltă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Macca брутго, тонн
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 0007/2-6/7 pe luna decembrie 2021	ore	1	508153.5	508153,50	20	101630,70	60	9784,20				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой	накладі	ной)		508153,50	х	101630,70	60	9784,20	х	х	Х	0,00
13. Permis eliberarea: Oтпуск разрешил: director SERGIU SAVA -										e către Furnizo ика 24.12.2021		енена
14 Freda mā furije activele (servicille): Сдат товары дактывы (услуги)	LUDMII	LA CALANCI	EA			Должность, фамили	Aplicată s электроні	emnătura ная подпі	ись Поставщ	e către Furnizo ика 24.12.202		снена
ZMEACTURI -0	and the state of t		Fu	ncția, numele, pre	numele , se	emnătura \Должно	сть, фамили	, имя , по	цпись			
Принял товары/активы посредник (пере 16. Predar marturite/activele intermediarul (transportatorul)::  Сдал товары/активы посредник (перево:				Funcția, n	umele, pre	numele , semnătura	\ Должност	ь, фамили:	я, имя , подпис	ь		
				Functia nur	nele, prem	ımele , semnătura \	Лотжност	dawumea	UMS HORRING			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				- unique, nur	, prent	, ocumatura \	Validă nu	mai cu se ельна то	mnăturile old	ografe ale Cum ичии гологра	părătorul фически	ui\ х подписей

Funcția, numele, prenumele , semnătura  $\$  Должность, фамилия, имя , подпись



## FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. Серия, №





Data cliberării /data livrării 30.11.2020 / 30.11.2020	8. Foaia de parcurs seria: nun Путевой лист серия ном					năr: data: gep gara								
Дата выписки /дата поставки	9. Transpo Перевоз	ortator				<b>c.f./ nr.</b> Т ф.к./ код	ГVA / ц НДС	Shake was a supply of the same						
1. Furnizor: Поставщик I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chi вс'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru'			lit Varlaam,79 Cont MD05ML000000002251909655, MD2X309					с.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298						
2. Cumpărător/beneficiar: BC Moldindconbank S.A., п Покупатель/получатель	un.Chisinau st.A	Armeneasca 3	8					ГVA 10026 ц НДС 0200						
3. Delegație seria număr data Доверенность серия номер дата	ный			осиmente anexat оилагаемые доку		al ·								
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		escărcare Chis	inau			7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Unit tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной măs Един а изм.	ate Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество	10.4 Preţ unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Соtа TVA,% Ставка НДС,%	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoar mărfurilor/a , serviciil Стоимо товаров/ак	10.8 Valoarea märfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, ten Macca брутто, тонн			
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 0007/2-6/7 pe luna noiembric 2020	1	606326	606326	20	121265,2	72	27591,2							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой нав	сладной)		606326	х	121265,2	7:	27591,2	х	х	х	0,0			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:  14. Predat marterite/activele (serviciile):  director SERGIU SAVA director SERGIU SAVA	GIU SAVA	Funcția, num	ele, prenumele , se	mnătura \	Должность, фамил	цифровая ия, имя, подп Aplicată se	подпись ись emnătura	. Поставщика	ítre Furnizor\[					
14. Predat märferile/activele (serviciile):  © С С Бай товары/активы (услуги)  L.S.  MENTRU		Fu	ıncția, numele, pro	enumele , s	emnătura \ Должно				3 30.11,2020					
5. Primit marturile/actives intermediarul (transportato	rul): ник)	×	Functia, n	umele, pre	enumele , semnătur	а \ Лолжноств	ь, фамили	я, имя полнис	·h					
16 Predat marfurite activele intermediarul (transportatorul); Сдал товары/активы посредник (перевозчик	(c)													
					10.1									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile)			Funcția, nu	mele, pren	umele , semnătura		•		itre Cumpărăto					

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись



FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. Серия, №





	8. Foaia de											
Data eliberării /data livrării 26.12.2019 / 24.12.20 Дата выписки /дата поставки	9. Transpor	rtator	ки			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.C Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil. 'Centro	olit Varlaam, MD2X309	Varlaam,79 Cont MD05ML000000002251909655, 2X309					c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298					
2. Cumpărător/beneficiar: BC Moldindconbank S.A. Покупатель/получатель	., mun.	Chisinau st.A	rmeneasca 38	3		-			VA 100260 НДС 02005			
3. Delegație seria număr data Доверенность серия номер дата		delegatul делегирован	ный			cumente anexate илагаемые докум			•		110	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки	6. Punct de Пункт ра	escărcare Chis	inau			7. Redir Переа	ijări дресовки					
tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/астива.	mirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Unitate de mă tarifare al mărfii/activului de mă зименование товаров/активов, услуг и код товарной măsură		10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10 Valoz mărfuriloz , servici Стоим товаров/х услуг	area /activelor ilor, lei soctь активов,	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numär locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Macca брутто, тонн
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 0007/2-6/7 pe luna decembrie 2019	ore	1	632988,58	632988,58	20	126597,72		759586,3				
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 0007/2-6/7 pe luna noiembrie 2019		1	-516	-516	20	-103,2		-619,2				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой		632472,58	х	126494,52		758967,1		X	X	0,00		
13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA разрешил:			Functio num	ele prenumele s	emnătura \	Должность, фамил	цифрова	я подпис	a digitală de că ь Поставщика	itre Furnizor\I a 24.12.2019	Ірименег	ra ———
Едал товары/активы (услуги)	TATIA	NA BIRSAN	runcția, num	cit, prenumero ,			Aplicată	semnătura		ătre Furnizor\I a 26.12.2019		на
PENTRU CON PENTRU PENTRU CON PENTRU PEN			F	uncția, numele, pr	enumele ,	semnätura \ Должно	ость, фамил	ня, кми , ви	одпись			
Принял товары/активы посредник (пере 16. Predat marturile/activele intermediarul (transportatorul)::  Сдал товары/активы посредник (перево				Funcția,	numele, pr	renumele , semnătui	ra \ Должно	сть, фамил	ия, имя , подпи	СЬ		
				Funcția, n	umele, pre	numele , semnătura	\ Должнос	гь, фамили	я, имя , подпис	6		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:		contabil TAT	TANA MACC	OVEI			Aplicată цифров	í semnătui ая подпис	ra digitală de с сь Покупател	čătre Cumpără я 30.12.2019	tor\Прим	енена
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				-L-			\ Homeroo	re domini	a una nonne			

Funcția, numele, prenumele, semnătura \Должность, фамилия, имя, подпись